



Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:
Bau-Const - sociální podnik s.r.o.
Pobřežní 249/46
18600 Praha 8
IČ: 49241869
DIČ CZ49241869

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:



Datum vystavení: 05.06.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2024/015 "Opravy pozemních komunikací a jejich součástí ve správě městské části Praha 12, pro období 2/2024-1/2026" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const - sociální podnik s. r.o., dne 15.03.2024 opravu komunikací v ulicích Imrychova, Semická, Starý lis a Zárubova dle tabulky "Oprava Imrychova, Semická, Starý lis, Zárubova - 06-01/2024" (viz příloha č.2) výzvy ze dne 03.06.2024. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 05.06.2024 (viz příloha č. 1). Termín dokončení do 08.07.2024. Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH	502 972,07

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2024.06.05

13:42:36 +02'00'



Rekapitulace

	částka bez DPH	DPH 21%	částka s DPH
Imrychova	288 819,20	60 652,03	349 471,23
Semická	5 856,00	1 229,76	7 085,76
Starý lis	51 259,20	10 764,43	62 023,63
Zárubova	69 745,00	14 646,45	84 391,45
	415 679,40	87 292,67	502 972,07



Cenová nabídka
Imrychova

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50mm	m2	24,3	108	2 624,40
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	24,3	410	9 963,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m2	146,70	250	36 675,00
osazení a kotvení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	163,90	488	79 983,20
podkladní vrstva šterkodrt' ŠD 0/32, do tl. 150mm, včetně hutnění	m2	146,70	155	22 738,50
podkladní vrstva šterkodrt' ŠD 0/63, do tl. 350mm, včetně hutnění	m2	146,70	350	51 345,00
úprava pláňe chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu do tl. 150mm	m2	146,70	85	12 469,50
zámková dlažba 60mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m2	146,70	458	67 188,60
úprava terénu v zeleni s osetím travního semene	m2	81,00	72	5 832,00
CELKEM				288 819,20
DPH			21%	60 652,03
Celkem včetně DPH				349 471,23

V Praze dne 4.6.2024



Cenová nabídka**Starý Lis**

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50mm	m2	8,2	108	885,60
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m2	8,2	410	3 362,00
doplnění, úprava a zhutnění pláň štěrkodrtí nebo recyklátem	m2	8,2	40	328,00
oprava povrchu nezpevněné kom. Šterkem nebo recyklátem do tl. 150mm, včetně zhutnění	m2	194,00	185	35 890,00
řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	8,60	88	756,80
infiltrační postřik 0,7kg/m2	m2	8,20	25	205,00
spojovací postřik 0,3kg/m2	m2	8,20	19	155,80
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m2	8,20	300	2 460,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m2	8,20	445	3 649,00
podkladní vrstva štěrkodrtí ŠD 0/63, do tl. 350mm, včetně hutnění	m2	8,20	350	2 870,00
úprava pláň chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu do tl. 150mm	m2	8,20	85	697,00
CELKEM				51 259,20
DPH			21%	10 764,43
Celkem včetně DPH				62 023,63

V Praze dne 4.6.2024



Cenová nabídka
Semická

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
osazení a kotvení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	12,00	488	5 856,00
CELKEM				5 856,00
DPH			21%	1 229,76
Celkem včetně DPH				7 085,76

V Praze dne 4.6.2024



Cenová nabídka
Zárubova

POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
Nové kovové zábradlí osazené do betonového lože opatřené zeleným nátěrem	bm	13,00	5365	69 745,00
CELKEM				69 745,00
DPH			21%	14 646,45
Celkem včetně DPH				84 391,45

V Praze dne 4.6.2024



Imrychova, Semická, Starý lis, Zárubova - 06-01/2024

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	IMRYCHOVA	Odstranění asfaltového povrchu v celkové ploše cca. 24,3 m ² . Osazení a kotvení nové betonové sadové obruby v celkové délce cca. 163,9 m, v označeném úseku s nášlapem min 6 cm nad úrovní nového povrchu chodníku. Celková povrch nového chodníku bude proveden ze zámkové dlažby tl. 6 cm v celkové ploše cca. 146,7 m ² . Doplnění zeminy za obrubou směrem do zeleně s osetím travním semenem do max vzdálenosti 0,5 m od obruby v celkové ploše cca. 81,0 m ²	Náčrtek 1 + 12x foto	146,7 m ²
2	SEMICKÁ	Osazení a kotvení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby 12,0 m.	Náčrtek není + 0x foto	12,00 m ²
3	STARÝ LIS	Oprava živičného povrchu komunikace v celkové ploše cca. 8,2 m ² , zálivka cca. 8,6 m. Oprava povrchu nezpevněné komunikace štěrkem nebo recyklátem o celkové ploše cca. 194,0 m ²	Náčrtek není + 3x foto	194,0 m ²
4	ZÁRUBOVA	Dodání a osazení nového kovového zábradlí osazeného do betonového lože opatřeného zeleným nátěrem v celkové délce cca. 13,0 m.	Náčrtek 2 + 2x foto	13,0 bm